

---

# Lastein Invest ApS

**CVR-nr.: 41661879**

Kalkbrænderiløbskaj 6  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/04/2026**

---

**Jonas Lastein**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Lastein Invest ApS  
Kalkbrænderiløbskaj 6  
2100 København Ø

CVR-nr.:            41661879  
Regnskabsår:    01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2025 - 31. december 2025 for Lastein Invest ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Raleigh, den 08/04/2026

## **Direktion**

Jonas Birch Lastein

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje anparter i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør 2.442.274 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-676
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-676</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.141</b>	<b>-676</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.141</b>	<b>-676</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.523.150	2.151.461
Nedskrivning af finansielle aktiver		-99.546	-99.546
Øvrige finansielle omkostninger			-52.622
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.419.463</b>	<b>1.998.617</b>
Skat af årets resultat		22.811	33.606
<b>Årets resultat</b>		<b>2.442.274</b>	<b>2.032.223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	1.250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.523.150	2.151.461
Overført resultat		-530.876	-1.369.238
<b>I alt</b>		<b>2.442.274</b>	<b>2.032.223</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		7.328.737	6.065.133
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.328.737</b>	<b>6.065.133</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.328.737</b>	<b>6.065.133</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.500	0
Tilgodehavende skat		113.558	90.747
Andre tilgodehavender		13	13
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>117.071</b>	<b>90.760</b>
Likvide beholdninger		33.145	130.786
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>150.216</b>	<b>221.546</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.478.953</b>	<b>6.286.679</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		5.541.273	4.178.223
Overført resultat		1.447.680	818.456
Forslag til udbytte		450.000	1.250.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.478.953</b>	<b>6.286.679</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.478.953</b>	<b>6.286.679</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025**

0